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Pieni ele -vaalikeräystä on järjestetty Suomessa vuodesta 1907 alkaen 
äänestyspaikoissa. Pieni ele -vaalikeräys on 15 eri vammais- ja 
kansanterveysjärjestön yhdessä järjestämä. Keräysvaroilla järjestetään 
vammaisille ja pitkäaikaissairaille mm. neuvontaa sairaudesta tai 
vammasta, vertaistukiryhmiä ja virkistystoimintaa. Puolet lahjoituksista 
jää vammaisille ja pitkäaikaissairaille siihen kuntaan, jossa ne on 
annettu. Muu osa lahjautuu keskusjärjestöjen kautta valtakunnalliseen 
vammais- ja kansanterveystyöhön. 
 
Kontiolahdessa on perinteisesti annettu pientä apua 
vaalikeräystavaroiden kuljettamisessa vaalipaikoille ja rahalippaiden 
säilytyksessä vaaliaikana. Pieni ele -keräyksen tavaroita säilytetään 
kunnan vaalitavarakellarissa. Pieni ele -keräys on järjestänyt itse 
muutoin keräystoimintansa ja muut järjestelyt, kuten lipaskerääjien 
hankkimisen sekä kouluttamisen tehtäviin. 
 
Mikäli Pieni ele -keräyksen järjestäjät haluavat alue- ja kuntavaaleissa 
olla mukana Kontiolahden äänestyspaikoilla, kunta auttaa tarvittavilta 
osin järjestelyissä luovuttamalla ja vastaanottamalla tarvikkeet 
kellarista sekä säilyttämällä vaalien aikana tarvikkeita sekä 
keräyslippaita. Keräystä varten tulee varata pöytä ja tuoli 
äänestyspisteen kulkureitin varrelta, kuten äänestyspisteen aulatiloista. 
 
Keräyslippaiden säilytys yön yli tapahtuu aina Pieni ele -keräyksen 
omalla vastuulla, mutta lukituissa ennakkoäänestystiloissa. Myös 
muissa tapauksissa, kuten ilman lipasvahtia tapahtuva keräys 
äänestyspisteellä, tapahtuu aina Pieni ele ry:n vastuulla, eikä 
vaalivirkailijoiden tarvitse huolehtia keräyslippaasta tai sen 
vahtimisesta. Paikalliset keräysvastaavat huolehtivat lippaan tuomisesta 
paikalle ja sen noutamisesta vaalien jälkeen. 
 
Oheismateriaali 
- Pieni ele ry: Kirje keskusvaalilautakunnille 2025 
 
Lisätietoja: hallintopäällikkö Pasi Ruohtula, p. 050 439 8005 ja 
hallinnon suunnittelija Hanna Suhonen, p. 050 437 3411. 
 
Puheenjohtajan ehdotus: 
Keskusvaalilautakunta päättää merkitä asian tiedokseen. 

 
 Päätös: 

Keskusvaalilautakunta päätti merkitä asian tiedokseen. 
 


